Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS PARA ATUAR NO

CEJUSC

Edital n.º 03/2023

RESULTADO FINAL

O DR. FREDERICO ALENCAR MONTEIRO BORGES, JUIZ DE DIREITO

COORDENADOR DO CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E

CIDADANIA (CEJUSC) DA COMARCA DE TOMAZINA, no uso de suas atribuições

legais torna público o resultado final do processo seletivo para Conciliadores

Judiciais remunerados deste CEJUSC.

CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS:

CONCILIADORES:

Nome Classificação final

(Aplicado o critério de desempate – Art. 23 da Resolução

275/2020-OE)

Arthur Eduardo Oliveira 10,10

Indianara Cavalcante Cândido 10,05

Filipe Augusto de Lima 9,62

Ana Beatriz Caproni Sanches 9,50

Anna Carolina de Freitas Feldmann

Hermeto

7,02

Maria Luiza Bartz 6,00

Maristela Alessandra Rosa 5,57

Ana Maria Romão 5,50

Iago Furquim 5,50

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

Gabriela Cruzeiro de Souza 5,00

Homologo o presente resultado final

Tomazina, 22 de maio de 2023.

(assinado digitalmente)

FREDERICO ALENCAR MONTEIRO BORGES

JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE

		2023-05-22T13:37:53-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal